ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Cát Hải, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày ngày

03/10/2025 của UBND đặc khu Cát Hải về phòng chống bão số 11

(MATMO) năm 2025 trên địa bàn Đặc khu Cát Hải

Thực hiện Công điện số 10/CĐ-UBND, ngày 04/10/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc chủ động ứng phó với bão số 11 (bão Matmo);

Triển khai Kế hoạch số 09/KH-UBND, ngày 17/7/2025 của Ủy ban nhân

dân đặc khu Cát Hải về Phòng chống thiên tai, Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ

dân sự đặc khu Cát Hải năm 2025; Quyết định số 1052/QĐ-UBND ngày

08/8/2025 của Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải về thành lập Tổ công tác giúp

việc cho Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai, Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân

sự đặc khu Cát Hải. Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày ngày 03/10/2025 của Ủy

ban nhân dân đặc khu Cát Hải về phòng chống bão số 11 (MATMO) năm 2025

trên địa bàn Đặc khu Cát Hải. Công điện số 08/CĐ-UBND ngày 04/10/2025 của

Uỷ ban nhân dân đặc khu về việc chủ động phòng, chống cơn bão số 11;

Ủy ban nhân dân đặc khu có ý kiến như sau:

1. Kích hoạt hoạt động của tổ công tác số 1 (Khu vực đảo Cát Bà), tổ công

tác số 8 (khu vực đảo Cát Hải) thực hiện trực ban và triển khai thực hiện các nhiệm

vụ được giao từ 16 giờ ngày 04/10/2025 cho đến khi hết bão.

2. Yêu cầu tất cả các tổ công tác chuẩn bị các vật tư, thiết bị sãn sàng thực

hiện nhiệm vụ tại các khu vực được giao khi có chỉ đạo của Ủy ban nhân dân đặc

khu, Ban Chỉ huy PCTT, TKCN và PTDS đặc khu.

3. Thường xuyên tổng hợp, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân đặc khu

để kịp thời chỉ đạo thực hiện.

Ủy ban nhân dân đặc khu yêu cầu các thành viên các tổ công tác khẩn

trương, nghiêm túc thực hiện nhiệm vụ.

Nơi nhận:

- CT và các PCT UBND Đặc khu;

- TV BCH PCTT,TKCN&PTDS Đặc khu;

- Trưởng các Thôn trên địa bàn Đặc khu;

- Các thành viên 11 tổ công tác;

- C, PCVP HĐND và UBND Đặc khu;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-04T14:52:19+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-04T15:12:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-04T15:12:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-04T15:12:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!